) de Janeiro de 1975.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 1i9 5 1  /75

O Presidente da Fund çao e Reitor da Univer
*idade de ArasfIla, no uso de suas atribuições estatutárias.

dispensar a servidora ALGA EVANGELISTA RA
MOS PORTO, Ticalca de Administração 1, do cargo de Chefe de Ser
viço de Execução e Controla - afinei* 0-4, da Diretoria de Assue

tos Acadialcos, a partir desta data.

ftia

ADEU 	Y
Reitor

c.c. PES- 	-DAD
/Mar.

	Page 1